本送信票を含み １枚

令和６年９月 26 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 第 10 回市民グラウンド・ゴルフ大会を開催します

事業概要

グラウンド・ゴルフを体験することにより、健康・体力づくりに取り組むことの

大切さを再認識し、互いに励まし、継続していこうとする仲間意識を高める

ことを目的に開催します。

主催：一般財団法人佐渡市スポーツ協会

共催：佐渡市教育委員会、佐渡市スポーツ推進委員協議会

後援：新潟県グラウンドゴルフ協会佐渡地区協議会

日   時 令和６年 10 月６日（日） 9：00～12：30

会   場 佐渡市陸上競技場

対 象 者 小学生以上の市民（小学生の場合は保護者または責任のとれる大人同伴）

連 絡 先
一般財団法人 佐渡市スポーツ協会（佐渡スポーツハウス） 橋本

電話：0259-55－2566

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００